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Понедельник, 2
<#СРТ
07.00 Телеканал "Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 "Воздушные замки"
11.10 Поле чудес
12.20 Спасатели. Экстренный вызов
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Телеканал "Добрый день" 
f3.55 Х/ф "Бдо̂ зте моим мужем"
15.30 "Космос: 9 минут до неба: 

Космодром"
16.00 Новости
16.20 Мультсериал "Все псы попа­

дают в рай"
16.40 Звеадыйчас
17.10 Мультсериал "Покемон"
17.35 "Ералаш"
17.55 Х/ф "Сердца трех"
19.00 Вечерние новости
19.20 "С легким паром!"
19.50 "Воздушные замки". Сериал
20.50 Многосерийный фильм "Эал 

ожидания"
22.00 Время
22.40 Премьера. "Законджунглей". 

Документальный сериал
23.30 "Секретъые материалы"
00.30 Ночные новости
00.55 Программа "Цивилизация"
01.30 Комедийный сериал "Полная 

безопасность"

< Ф Р Т Р
07.40

08.00
08.15
08.50
09.15
09.25
10.15

10.30 
10.45
10.50
11.15
13.00
13.30
14.30
15.30
16.00
16.30
17.30

19.00 
19.10
19.30

20.00
20.15
20.25

21.00
21.15
21.30
21.50

ВГТРК
Утро Бурятии 

РТР
09.00 10.00 11.00 ВЕСТИ 
"Верность любви"
09.50 "Черным по белому" 
СЕМЕЙНЫЕ HOBOCTVI 
"Телепузики"
М/ф "Возвращение блудно­
го попугая", "Тук-тук!" 
"Москва - Минск" 
"Православный календарь" 
"Дежурная часть"
Боевик "Остров МакКинси" 
BECTVI
"Санта-Барбара"
"Селеста"
"Что хочет женщина"
ВКЛМ
"Шальные деньги"
"Луиза Фернаьда"

ВГТРК
Детское время. Мультфильм 
"История в лицах"
"Дорога. Водитель. Пеше­
ход". ГИБДД России - 65 лет 
Ба̂ гал 
Рек-тайм
"Буряад орон". Худ.-публ. 
программа 
" Профессионалы"
Рек-тайм
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды

22.00
22.30
22.50 
00.30

01.00
01.30
01.40
01.50
03.40

РТР
ВЕСТИ
ВЕСТИ-МОСКЕА 
Х/Ф "Возвращение Будулая". 
Михаил Жванецкий. "Простые 
вещи"
BECTVI
ЕЕСТМ-МОСКВА 
ПОДРОБНОСШ 
Боевик "Быстрые деньги" 
"Спорт за неделю"

<ФТ|1ВПК€/Н
09.00 "Сеньора"
09.30 "Хит-парад на ТНТ"
09.55 "Телемагазин"
10.00 "Сегоднячко за неделю"
11.00 "Магазин на диване"
11.10 Сериал " Парадокс"
13.30 "Телемаркет"
13.50 "Недвижимость"
13.55 "Жизнь без риска"
14.00 "\/1с1еоГид"
14.15 "Телемагазин"
14.30 Сериал "Корлева сердец"
15.30 М/с "Черный пират"
16.00 Сериал "Пытливые умы"
16.30 Сериал "Власть желания"
17.30 Док.сериал "На пределе"
18.00 "Страсти по Соловьеву"
18.30 "Из жизни жен1дины"
18.55 "Прогноз погоды"
19.00 "Музыкальные поздравления"
19.30 Сериал " На тропе волка" 
20.25 "Телемаркет"
20.35 "Автоэкспресс"
21.00 "Дерзкие и красивые"
21.20 "Спецрепортаж", "Недвижи­

мость", "Прогноз погоды"
21.30 Мелодрама "Лето любви"
23.35 "Прогтнозпощсь!", ’Телемаркет"
23.50 "Страсти по Соловьеву" 
00.30 "Папочка-майор"
01.10 "Глобальные новости"
01.20 Хит-парад на ТНТ

<Ф Л р и г  У с
08.00 Мое кино
08.55 Товар лицом
09.00 "Календарь работ от А. Куш­

нарева"

09.10 Самые громкие преступления 
XX века

09.45 Т/с "Улицы разбитых фонарей
1Н": "Джокер"

10.55 ТЦ 'ТуТИЭР МОРИН" предлагвет
11.00 День за днем
11.45 Дорожный патруль
12.00 Новости с А. Воробьевым 

Перерыв до 17.00
17.00 Шоу Бенни Хилла
17.45 Победоносный голос верую-

18.15 Музыкальный подарок
18.40 Товар лицом
18.45 Катастрофы недели
19.40 Формула успеха
20.00 "Сегодня"
20.25 Метеопрогноз 
20.30 Т/с "В мире женщин"
21 .ЗОТЦ'ТУМЭРМОРИН" предлагает
21.35 "Календарь работ от А. Куш­

нарева"
21.45 "Итоги" с Е. Киселевым
23.15 Формула успеха
23.35 "Итого" с В. Шендеровичем 
00.00 "Сегодня"
00.30 Метеопрогноз 
00.35 "Х-фактор"

< # с т с
09.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
10.00 Товарный ряд
10.20 Музыка на СТС
10.30 Т/с "Мелроуз Плейз" 

Перерыв до 17.00
17.00 М/ф"Битлджус"
17.30 М/ф"Бэтмен"
18.00 Т/с "Чарльз в ответе"
18.30 Т/с "Морки Минди"
19.00 Первое свцпэние
19.30 Веселая компания
20.00 "Товарный ряд"
20.20 Клип-презент
21.00 Т/с "Зачарованные"
22.00 Кино на СТС: "Бриолин-2"

< « и т о
08.00 "СЕГОДНЯ"
08.30 "Впрок"
08.40 "Криминал"

08.50 "Карданный вал"
09.00 "СЕГОДНЯ"
09.20 "Большие деньги"
09.30 "Впрок"
09.40 "Криминал”
09.50 Х/ф "ЛОВУШКА ДЛЯ МАЭСТ­

РО", 1 серия
11.00 "СЕГОДНЯ"
11.30 Х/ф "КУРОРТНЫЙ РОМАН", 

"ЛОВУШКА ДЛЯ МАЭСТРО"
12.45 "ВПРОК" '
13.00 "СЕГОДНЯ"
13.25 Х/ф "АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС­

ХОДИТЕЛЬСТВА", 1 серия
15.00 "СЕГОДНЯ-
15.25 "СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР"
16.40 "КУКЛЫ"
17.00 "СЕГОДНЯ"
17.25 "БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ"
18.00 "ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА"
19.05 "КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ"
20.10 "КАРДАННЫЙ ВАЛ"
20.20 "КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ"
21.00 "СЕГОДНЯ"
21.35 "КРИМИНАЛ"
21.45 Х/ф "ЧТО СКАЗАЛ ПОКОЙ­

НИК'
22.55 Сериал "ПРОФЕССИОНАЛЫ" 
00.00" СЕГОДНЯ"
00.30 "ГЕРОЙ ДНЯ"
00.45 "КРИМИНАЛ"
0И^1(<ф "НЕПРИКАСАЕМЫЕ"
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Вторник, 3
<#СРТ
07.00 Телеканал "Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 "Воздушные замки"
11.15 Х/ф "Зал ожидания"
12.20 "Смехопанорама"
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Телеканал "Добрый день"
13.50 Мультсеанс
14.10 Х/ф "Приключения Петрова и 

Васечкина. Обыкновенные и 
невероятные". 1-я серия

15.30 "Космос: 9 минут до неба: 
Жизнь в невесомости"

16.00 Новости
16.20 Мультсериал "Все псы попа­

дают в рай"
16.40 Царь горы
17.10 Мультсериал "Покемон"
17.35 "Ералаш"
17.55 Х/ф "Сердца трех"
19.00 Вечерние новости
19.20 Русский экстрим
19.50 "Воздушные замки"
Й.50 Х/ф "Зал ожидания"
«.00 Время
2.40 Комедия "Не было печали" 
№.05 " Проклятый океаном". Спец-

(хзпортаж
10.30 Ночные новости
Ю.55 "На футболе" с Виктором Гу- 

сееьм
"1.35 Комедия "Осторожно, деньги"

РТР
ВГТРК

Утдр Бурятии 
РТР

09.00 10.00 11.00 ВЕСТИ 
"Верность любви"
04.50 "Черным по белому" 
СЕМЕЙНЫЕ HOBOCTVI 
"Телепузики"
"Крот и орел". Мультфильм 
"Православный календарь" 
"Дежурная часть"

11.15 Х/ф "Возвращение Будулая" 
12.45 "Фитиль"
13.00 ВЕСТИ
13.30 "Санта-Барбара"
14.30 "Селеста"
15.30 "Что хочет женщина"
16.00 ВЕСШ
16.30 "Шальныеденьги"
17.30 "ЛуизаФернацца"

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм 
19.20 "Улгур". Памятники фольк­

лора
19.40 Дела деревенские
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм
20.25 "Встреча". Заслуженная арти­

стка России Лилия Архипова
20.55 Энергия Бурятии
21.15 Рек-тайм
21.30 Республиканские новости
21.50 Г ороскоп и прогноз погоды

РТР
22.00 ВЕСТИ
22.30 ВЕСШ-МОСКВА
22.50 Т/с "Возвращение Будулая". 
00.25 Авторская программа Арка­

дия Мамонтова "Обратная 
сторона. Дети". Часть 1 -я.

01.00 ВЕСТИ
01.30 ВЕСТИ-МОСКЕА
01.40 ПОДРОБНОСТИ
01.50 МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА. 

Алексей Петренко. Часть 1 -я.
02.45 Х/ф "Поцелуй меня, Гвидо"

< •  Т ИВИНС/Н
09.00 "Прогноз погоды", "Сеньора"
09.30 "Хит-парад на ТНТ"
09.55 "Телемагазин"
10.00 "На тропе волка"
10.55 "Прогноз погоды"
11.00 "Магазин на диване"
11.10 Фильм "Лето любви"
13.30 "Телемаркет"
13.50 "Недвижимость"
14.00 "Телемагазин"
14.30 Сериал "Королева сердец"
15.30 М/с "Черный пират"

16.00 Сериал "Пытливые умы"
16.30 Сериал "Власть желания" 
17.30Док. сериал "На пределе"
18.00 "Страсти по Соловьеву"
18.30 "Из жизни женщины"
18.55 "Прогноз погоды"
19.00 "Музыкальные поздравления"
19.30 Сериал "На тропе волка"
20.25 "Прогноз погоды"
20.30 "Спецрепортаж"
20.40 "Телемаркет"
20.55 "Жизнь без риска"
21.00 "Дерзкие и красивые"
21.20 "Спецрепортаж"
21 .ЗОТриллер "Имитатор"
00.10 "Прогноз погоды"
00.25 "Страсти по Соловьеву"
01.05 "Папочка-майор"
01.45 "Глобальные новости"
01.55 Хит-парад на ТНТ

<*Лриг Ус
08.00 "Сегодня"
08.35 Спорт. Метеопрогноз
08.45 Тушите свет
08.55 Товар лицом
09.00 "Календарь работ от А. Куш­

нарева"
09.10 "Сегодня" с В. Кара-Мурзой
09.40 Спорт. Метеопрогноз 
09.50 Т/с "Пси-фактор- IV"
10.55 Т1Д 'ТУМЭР МОРИН" предлагает
11.00 День за днем
11.45 Дорожный патруль
12.00 Новости
12.05 Т/с "Lexxlll"

Перерыв до 17.00
17.00 Дорожный патруль
17.10 Юм. сериал "Третья планета от

Солнф"
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 Музыкальный подарок
18.35 Т/с "Приключения Шерлока 

Холмса": "Скандал в Боге­
мии"

18.40 Формула успеха
20.00 "Сегодня"
20.25 Метеопрогноз

20.30 Т/с "В мире женщин"
21.30 Товар лицом
21.35 "Календарь работ от А. Куш­

нарева"
21.45 Юм. сериал "Женаты: С деть­

ми"
22.20 Формула успеха 
22.40 Т/с "Экстренный вызов"
23.45 ТЦ'ТУМЭР МОРИН" предлагвет 
23.50 Тушите свет
00.00 "Сегодня"
00.30 Метеопрогноз
00.35 Теннис: Уимблдонский турнир

X

<#СТС)
09.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
10.00 Товарный ряд
10.20 Музыка на СТС
10.30 Т/с "Мелроуз Плейз"

Перерыв до 17.00
17.00 М/ф "Битлджус"
17.30 М/ф "Бэттк1ен"
18.00 Т/с "Чарльз в ответе"
18.30 Т/с "Морк и Минди"
19.00 СВ-шоу
19.30 Веселая компания
20.00 Товарный ряд
20.20 Клип-презент
21.00 Т/с "Зачарованные"
22.00 Кино на СТС: "Генри и Джун"

< « и т о
08.00 "СЕГОДНЯ’
08.45 "Карданный вал"

08.55 Спорт
09.00 "СЕГОДНЯ"
09.15 "Впрок"
09.30 "Большие деньги"
09.40 "Криминал"
09.50 "ЧТО СКАЗАЛ ПОКОЙНИК"
11.00 "СЕГОДНЯ"
11.25 Сериал "ПРОФЕССИОНАЛЫ"
12.25 "ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА­

НИЕ"
13.00 "СЕГОДНЯ"
13.30 Х/ф "АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС-

ХОДИТЕЛЬСТБА"
15.00 "СЕГОДНЯ"
15.25 "СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР"
16.40 "ВПРОК"
17.00 "СЕГОДНЯ-
17.25 "ОДИН ДЕНЬ"
18.00 "ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА"
19.05 "КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ"
20.10 "КАРДАННЫЙ ВАЛ"
20.20 "СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО. 

ИНФОРМАЦИЯ К РАЗМЫШЛЕ­
НИЮ"

21.00 "СЕГОДНЯ"
21.35 "КРИМИНАЛ"
21.45 Х/ф"ЧТО СКАЗАЛ ПОКОЙ­

НИК"
22.55 Сериал "ПРОФЕССИОНАЛЫ" 
00.00 "СЕГОДНЯ"
00.30 ГЕРОЙ ДНЯ 
00.45 "КРИМИНАЛ"
01.10Сериал "НЕПРИКАСАЕМЫЕ"

ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР "БАЙКАЛ*
Ьглыппн г)>нкптаж (дет« к., вярогл.) г.Москва, (мнакие цены)
М уж гког tP iM or Агльр: кальсоны, т|>нк<> к/А. лгтског, шрпглпг,Ко.м'откн х/Л, |.М»гкна. г.СмплркгкКолготки н/т. 3 видов, г. Мскква, г. Смоленск
Колготки 1̂лагт«1К. ж гнскиг. г. Москва, г. Смоленск
Колготки */Л лртскмг {всс размеры), г. МоскваМогкн \/(\. н/111 детские, махровые мужские,г.Санкт-ПетерАургРгнтуаы Л'*Т1 кие. жгнскне, г.Москва
С апоги суконные, г. Омск. детс.. жен. и муж., с мехом 
ОПуиь комнатиаи детская, мужская, женская, (ниэкне цены) 
Иодслелникн - 2 ,> носки эластик - 9  руб., чулки аластик •
( ансин кнрювые, г.Москва 
С апоги и Г>оти|1ки 1имнне муже

Нины 1111 29.06.2(Н)1|.

46 руЛ.
7Н 1.^ .
«т М  руЛ. 

г 20  руб.
j.yr., 9 0  к<

12 руб.

.........J .........  г искусственным и
нагурал|1нмм  мехом. г.| |овогиби|>ск 
( апоги яим. женские. 15 моделей, г.Челябинск, г. 11овоснбир1 
1уфли кожаные муж., дет.. 20 мод, Иов.. Челяб.
Кроссовки детские, вшрпслые 10 мод- Иов.. 4̂еляб.
Обувь резиновая (сапоги детские, женск.. мун ск, рыбацкие)

от 5 |»уб. 9 
от руб 
от 166 руб.

«т 250 руб.

от 698  руб. 
от 798 ^y f,. 
от 498  руб. 
от 230 руб. 
от И 8 ру«.

О

I

ул.(.с1хья|1овой, о н, «КТ. «П01Л», <• <»бр<1Т11ой (торины 1>«л«г. шктитута, тел.: 33-43-86 
_______ ул. Г̂ П!|)ИН«. 37. 1ел.: 2«-30 87. РЛБ01АЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ
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07.00 Телеканал "Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 "Воздушные замки". Сериал
11.15 Х/ф "Зал ожидания"
12.15 Пока все дома
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Телеканал "Добрый день"
14.05 "Приключения Петрова и Ва­

сечкина. Обыкновенные и не­
вероятные". 2-я серия

15.30 "Космос: 9 минут до неба: 
Орбита риска"

16.00 Новости
16.20 "Все псы попадают в рай"
16.40 Зов джунглей
17.10 Мультсериал" Покемон"
17.35 "Ералаш"
17.55 Х/ф "Сердца трех"
19.00 Вечерние нова:ти
19.20 Человек и закон
19.50 "Воздушные замки"
20.50 Х/ф "Эал ожидания"
22.00 Время
22.40 "Кто хочет стать миллионе­

ром?" Телеигра
23.45 Фильм Павла Шеремета "Ди­

кая охота"
00.30 Ночные новости 
00.55 Профамма Сергея Шолохо­

ва "Тихий дом"
01.25 Боевик" Плохая компания"

ВГТРК
07.40 Утро Бурятии 

РТР
ое.оо 09.00 10.00 11.00 ВЕСТИ
08.15 "Верностьлюбви", т/с
08.50 09.50 "Черным по белому"
09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
09.25 "Телепузики"
10.15 "Кроти лекарство". М/ф
10.45 "Православный календарь"
10.50 "Дежурная часть"
1 
12
1.15 Т/с "Возвращение Будулая" 
2.45 "ф 1-тт>1ль" ■ ‘ Ч

13.00 BECTV1
13.30 "Санта-Барбара"
14.30 "Селеста"
15.30 "Что хочет женщина"
16.00 ВЕСТИ
16.30 "Шальныеденьги"
17.30 "Луиза Фернанда"

ВГТРК
19.00 Детское время. Маленький 

концертДМШМ9 5
19.15 "Тудэббаабайнда"
19.35 Программа об отдыхе и ту­

ризме "Отдыхай"
19.45 "Абитуриент-2001". Лицей 

традиционных искусств наро­
дов Забайкалья

19.55 Гороскоп и прогноз погоды
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм
20.25 "Песни о родной земле". Ана­

толий Андреев
20.55 "Позиция". Матвей Баданов, 

депутат Народного Хурала РБ
21.15 Рек-тайм
21.30 Республиканские новости
21.50 Мир прессы

РТР
22.00 BECTVI
22.30 ВЕСТИ-МОСКВА
22.50 Т/с "Возвращение Будулая" 
00.25 Авторская программа Арка­

дия Мамонтова "Обратная 
сторона. Дети". Часть 2-я

01.00 ВЕСТИ
01.30 BECTVI-MOCKBA
01.40 ПСДРОБНОСШ
01.50 И дольше века...

<9ТИВИНС/Н
09.00 "Прогноз погоды", "Сеньора"
09.30 "Хит-парад на ТНТ"
09.55 "Телемагазин"
10.00 "На тропе волка"
10.55 "Прогноз погоды"
11.00 "Магазин на диване"
11.10 Фильм "Русалочка" 
13.30'Телемаркет"
13.50 "Недвижимость"
13.55 "Жизнь без риска"
14.00 "Телемагазин"
14.30 "Королева сердец"

15.30 М/с "Черный пират"
16.00 Сериал "Пытливые умы"
16.30 Сериал "Власть желания"
17.30 Сериал "На пределе"
18.00 "Страсти по Соловьеву"
18.30 "Из жизни женщины"
18.55 "Прогноз погоды"
19.00 "Музыкальные поздравления"
19.30 Сериал "На тропе волка"
20.25 "Прогноз погоды"
20.30 "Спецрепортаж"
20.40 "Телемаркет"
21.00 "Дерзкие и красивые"

11.45 Дорожный патруль
12.00 Новости
12.05 Т/с "Lexx IN" 2-я с.

Перерыв до 17.00
17.00 Дорожный патруль
17.10 "Третья планета от Солнца"
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 Музыкальный подарок
18.35 Т/с "Приключения Шерлока 

Холмса": "Пёстрая лента"
19.40 Формула успеха
20.00 "Сегодня"

11Л1 1 # А m I  V C  ш О  ■ шшяшЛ м I*М Д Я ?  !  f Т п Т гл ”  г ^ J
л и сты  (хУк, Нк, оцинкованные, кровельные, нержавейка, 

профнастил). ТРУБЫ (ВГП, катаные, оцинкованные, тянутые, 
сварные), КРУГ, МЕТИЗЫ (шурупы, |'возди,болты, гайки, трос, сетка 
рабица), АРМАТУРА. ШВЕЛЛЕР, БАЛКА, ШЕСТИГРАННИКИ, ТРУБЫ 

и ФАСОНИНА Ч/К, ФИТИНГИ, БАТАРЕИ и т.д.
Мы поставим вам от мелкого заказа до вагона.

Работаем со многими ведущими предприятиями в Бурятии и
надеемся на успешное сотрудничество с вами. ^

Тел/факс: 42-32-64,42-32-60. Свво №2330 п от 2 .04.98.

21.20 "Спецрепортаж", "Погода", 
"Недвижимость"

21.30 Комедия "Сделано в Америке"
23.55 "Прогноз погоды"
00.10 "Страсти по Соловьеву 
00.50 "Папочка-майор"
01.30 "Глобальные новости"
01.40 Хит-парад на ТНТ

<Ф Л Р 11Г У с
08.00 "Сегодня"
08.35 Спорт. Метеопрогноз
08.45 Тушите свет
09.00 "Календарь работ от А. Куш­

нарева"
09.10 "Сегодня" с В. Кара-Мурзой
09.40 Спорт. Метеопрогноз
09.50 Т/с "Пси-фактор"
10.55 ТЦ 'ТУМЭР МОРИН" предлагает
11.00 День за днем

20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с "В мире женщин"
21.40 "Календарь раббт от А. Куш­

нарева"
21.50 К3м.сериап "Ж&еты..Сдртыл1"
22.25 ТК "Ариг Ус" представляет: 

"То. что надо!"
22.45 Т/с "Экстренный вызов"
23.50 Тушите свет 
00.00 "Сегодня"
00.30 Метеопрогноз
00.35 ТЕННИС: Уимблдонский тур­

нир

<#€ТС
09.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
10.00 Товарный ряд
10.20 Музыка на СТС
10,30 Т/с "Мелроуз Плейз"

Перерыв до 17.00

к

• ОТДХЛ • 21-55-97  •

Четверг, 5
< 9 € V J
07.00 Телеканал "Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 "Воздушные замки". Сериал
11.15 Х/ф "Эал ожидания"
12.20 Человек и закон
12.50 Библиомания
13.00 Новостм
13.15 Телеканал "Добрый день"

■ 14,10 Х/ф "Каникулы Петрова и Ва­
сечкина, Обыкновенные и не­
вероятные". 1-я серия 

' 15,30 "Космос: 9 минут до неба: За 
i гранью выживания"
i 16,00 Новости
i 16,20 Мультсериал "Все псы попа- 
! дают в рай"
; 16,40 Программа 100%
; 17,10 Мультсериал "Покемон"
; 17,35 "Ералаш"
: 17,55 Х/ф "Сердца трех"

19.00 Вечерние новостм
19.20 Премьера юмористической

; программы "Сами с усами"
’ 19,50 "Воздушные замки". Сериал 
; 20,50 Многосерийный фильм "Зал
■ ожидания"
: 22.00 Время

22.40 Х/ф "Пираты XX века"
00.30 Ночные новости (Информа­

ция, Однако, Спорт)
: 00.55 Джаз. Всемирная история 
; 02.05 Рутгер Харэре фильме "Стол- 
-j пы общества"

<#РТ|3
РТР

i 07.35 -УтроБурятии 
РТР

:1 08.00 9.00 10.00 11,00 ВЕСТИ 
'! 08,15 "Верностьлюбви"

08.50 04.50 "Черным по белому"
09.15 СЕМЕЙНЫЕH0B0CTV1 
09.25 "Телепузики"
10.15 "Возвращение блудного по­

пугая", "Охотник". Мульт-

10.30 
10.45
10.50
11.15 
12,40
13.00
13.30
14.30
15.30
16.00
16.30
17.30

19.00 
19.35

20.00
20.15

20.25
20.50

21.15

21.30
21.50

22.00
22.30
22.50 
00.10

01.00
01.30 
01.40
01.50

02.20

фильмы
"Открытая таможня" 
"Православный календарь" 
"Дежурная часть"
Х/ф "Возвращение Будулая" 
"Фитиль"
ВЕСШ
"Санта-Барбара"
"Селеста"
"Что хочет женщина"
BECTV1
"Шальные деньги"
"Луиза Фернацоэ"

ВГТРК 
Эхэ Иайхан нютагнай 
"Педсовет". 1-й городской 
слёт молодых учителей 
Байгал
Рек-тайм - время Вашей рек­
ламы!
"Ая-Ганга"
"Горячая линия". О подготов­
ке ЖЭУ к отопительному се­
зону. Прямой эфир 
Рек-тайм - время Вашей рек­
ламы!
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды 

РТР
ВЕСШ
ВЕСТИ-МОСКВА 
Х/ф "Возвращение Будулая" 
Группа "Чай вдвоем" пред­
ставляет: шоу "Кино"
ВЕСШ
ВЕСШ-МОСКВА 
ПСДРОБНОСШ 
АРХИВНЫЕ ТАЙНЫ. "После­
дний шаг Якова Джугашвили" 
Х/ф "Обратный отсчет"

<9ТИ ВИ К €/К
09.00 "Прогноз погоды", "Сеньора"
09.30 Хит-парад на ТНТ
09.55 Телемагазин
10.00 "На тропе волка"
10.55 "Прогноз погоды"
11.00 "Магазин на диване"
11.10 Фильм "Сделано в Америке"
13.30 'Телемаркет"
13.50 "Недвижимость"

14.00 "Телемагазин"
14.30 Сериал "Королева сердец"
15.30 М/с "Черный пират"
16.00 Сериал "Пытливые умы"
16.30 Сериал "Властьжелания"
17.30 Документальный сериал "На 

пределе"
18.00 "Страсти по Соловьеву"
18.30 "Из жизни женщины"
18.55 "Прогноз погоды"
19.00 "Музыкальные поздравления"
19.30 Сериал "На тропе волка"
20.25 "Прогноз погоды"
20.30 "Спецрепортаж"
20.40 ’Телемаркет"
20.55 "Жизнь без риска"
21.00 "Дерзкие и красивые"
21,20 "Спецрепортаж", "Прогноз

погоды", "Недвижимость"
21.30 Драма "Ветер страстей"
23.40 "Протозпогс№Г,'Телемаркет"
23.55 "Страсти по Соловьеву" 
00.35 Сериал "Папочка-майор"
01.15 "Глобальные новости"
01.25 Хит-парад на ТНТ

< * Л р и г  " У с
08.00 "Сегодня"
08.35 Спорт. Метеопротоз
08.45 Тушите свет
08.55 Товар лицом
09.00 "КалендарьработотА. Куш­

нарева"
09.10 "Сегодня" с Кара-Мурзой
09.40 Спорт. Метеопрогноз
09.50 Т/с "Пси-фактор"
10.55 ТЦ'Т7МЭРМ0РИН"п(едлг1гаст
11.00 День за днём
11.45 Дор(1жный патруль
12.00 Новости 
J2.05 Т/с "Lexx 111" Зс.

Перерыв до 17.00
17.00 Дорожный патруль
17.10 "Третья планета от Солнца"
17.45 Победоносный голос верую- 

шепэ
18.15 Музыкальный подарок
18.40 Т/с "Приключения Шерлока 

Холмса":" Морской договор"
19.50 Товар лицом
20.00 "Сегодня"

20.25 Метеопрогноз
20.30 Ти'ТУМЭРМОРИН" предпаг^
20.35 ТК "Ариг Ус" представляет: 

"Культура"
20,55 Формула успеха
21,15 Дорожный патруль
21.30 Товар лицом
21.35 "Календарь работ от А. Куш­

нарева"
21.45 Юм. сериал "Женаты.. С деть­

ми"
22.20 Формула успеха
22.40 Т/с "Экстренный вызов"
23.45 Туш1ттесвет
00.00 "Сегодня"
00.30 Метеопрогноз
00.35 ТЕННИС: Уимблдонский тур­

нир

< « с т с
09.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
10.00 Товарный ряд
10.20 Музыка на СТС
10.30 Т/с "Мелроуз Плейз" 

Перерыв до 17.00
17.00 М/с" Битлджус"
17.30 М/с"Бэтмен"
18.00 Т/с "Чарльз в ответе"
18.30 Т/с"МоркиМинди"
19.00 Молодожены
19.30 Дав;1йте жить отлично
20.00 Авторская программа Татья­

ны Кашириной "Haiu совре­
менник", "Дела и личность". 
Рассказ о ГК "Бурятия" и его 
руководителе Дубновой Ф.А.

20.30 Товарный ряд
20.40 Клип-презент
21.00 Т/с "3a4iipoa:iHHbie"

17.00 М/с "Битлджус"
17.30 М/с"Бэтмен"
18.00 Т/с "Чарльз в ответе"
18.30 Т/с "Морк и Минди"
19.00 Комедийный квартет
19.30 Веселая компания
20.00 Товарный ряд
20.20 Клип-презент
21.00 Т/с "Зачарованные"
22.00 Кино на СТС: "Без тормозо)

< » и т о
08.00 "СЕГОДНЯ'
08.45 "Карданный вал"
08.55 Спорт
09.00 "СЕГОДНЯ"
09.15 "Впрок"
09.30 "Большие деньги"
09.40 "Криминал"
09.50 "ЧТО СКАЗАЛ ПОКОЙНИК'
11.00 "СЕГОДНЯ"
11.25 Сериал "ПРОФЕССИОНДЛЦ
12.30 "СРЕДА"
13.00 "СЕГОДНЯ-
13.25 Х/ф "АДЪЮТАНТ ЕГО ПР! 

ВОСХОДИТЕЛЬСТВА”
15.00 "СЕГОДНЯ"'* ,
15.25 "СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР
16.40 "ВПРОК"
17.00 "СЕГОДНЯ"
17.25 "ПОЛУНДРА"
18.00 "ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА"
19.05 "КРУТОЙ УОКЕР:ПРАЕОСУДИ

•ЛО-ТЕХАССКИ"
20.10 "КАРДАННЫЙ ВАЛ"
20.20 "РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ'
21.00 "СЕГОДНЯ"
21.35 "КРИМИНАЛ"
21.45 Х/ф "ТРАНЗИТДЛЯДЬЯ! 

ЛА" 1-я серия
22.50 Сериал "ПРОФЕССИО!
24.00 "СЕГОДНЯ"
24.30 ГЕРОИ ДНЯ
24.45 "КРИМИНАЛ"
01.10Сериал "НЕПРИКАСАЕМ!

ПРОДАЮ бурятскую] 
традиционную юрту.1 

Тел.; 14-36^7

07.0С 
Ю.ОС 
10 . 1^ 

11.1J

12.2С
12.5С
13.0С
13.15
14.05

22.00 Кино на СТС: "СладкаяI 
бода"

08.00
08.45
08.55
09.00 
09.15
09.30
09.40 
09.50

11.00
11.25
12.30
13.00
13.30

15.00
15.25
16.40
17.00
17.25
18.00 
19,05

20.10
20.20

21.00
21.35
21.45 
22.50 
24.00 
24.30
24.45 
01.10

"Сегодня"
"Карданный вал"
Спорт
"Сегодня"
"Впрок"
"Большие деньги" 
"Криминал"
Х/ф "Транзит для дьявола'
серия
"Сегодня"
Сери;ш "Профессионалы' 
"Квартирный вопрос" 
"Сегодня"
Х/ф "Адъютант его превос* 
дительства"
"Сегодня"
"Старый телевизор" 
"Впрок"
"Сегодня"
"Большие родители"
"Ее звали Никита" 
"Крутой Уокер: правосуЛ* 
по-техасски"
"Карданный в<'ш" 
Профессия - репо(пёр. Ал* 
сандр Зиненко. "Место1< 
солнцем"
"Сегодня"
"Кримикш"
Боевик "Транзит для №«0^
Сериал. "Профессионалы
"Сего/̂ ня"
Герой дня 
"К(зиминал"
Х/ф "Неприкасаемые"

К
о 
м  
п 
л 
с 
к 
с 
н 
ы

15.30

16.00
16.20
17.45
17.55
19.00 
19.20

19.50
20.50
22.00 
22.40

I 01.10

Пансионат “Верхняя —̂  ,
приглашает гостей и житеп  ̂

республики отдохнуть и пощ 
свое здоровье.

Лрр»зд Ш  Ш8 00 0̂ . ''Дом

<i
08.00
08,20
09.15
09.40

10.00

11.00
11.10
11.30
12.10

13.55
14.35

15.05 
16.00

■ 16.10
17.05

17.35

19.00
19.15

19.40

22.00
22.40
00.35

09.30 
09.55

10.45
11.10
11.30 
12.50 
13,40 
14.25



программа ТЕ и радио

Пятница, 6
<#СРТ
)7.00 Телеканал "Доброе утро" 
0,00 Новости
0.15 "Воздушные замки". Сериал 
1.15 Многосерийный фильм "Эал 

ожидания"
2.20 Сами с усами 
2.50 Библиомания 
13.00 Новое™
13.15 Телеканал "Добрый день" 
14.05 Герои "Ералаша" в фильме 

"Каникулы Петрова и Васеч­
кина. Обыкновенные и неве­
роятные". 2-я серия

К
о
м
п
л
Е
К
С
И
Ы
Е

01.35 Реальная музыка 
02.05 Ночной кинозал. Боевик 

"Зона преступности"

<«ГТР
ВГТРК

07.35 Утро Бурятии: Байгал. Про­
грамма "Отдыхай". Новости 

РТР
08.00 4.00 5.00 6.00 ВЕСТИ.
08.15 "Верностьлюбви"
08.50 04.50 "Черным по белому" ,
09.15 СЕМЕЙНЫЕНОЕОСТМ 
09.25 "Телепузики"
10.15 М/ф "Возвращение блудного 

попугая", "Пуме..."
10.30 "Тысяча и один день"

Кафе "САРАН"

ш ш т п

В к у с н о  и  н е л о р о г о  
в  у # о т н о й  о Б с т а н о в к е  

с р е л и  л р у з е й
Лиц. АЮ-0300503 от 23.03J000 г.

ул.Ключевская, 39, ост.ВСГТУ, тел.:41-11-00

15.30 "Космос: 9 минут до неба: 
Обратный отсчет"

16.00 Новости
16.20 Х/ф "Бенджи"
17.45 "Ералаш"
17.55 Х/ф "Сердца трех"
19.00 Вечерние новости
19.20 Документальный детектив 

"Оборотни"
19.50 "Воздушные замки"
Ю.50 Поле чудес 
?2.00 Время
?2.40 Легендарный фильм "Кинг- 

Конг"
)1.10 Ночные новости

О

Б

F

А

Ы

10.45 "Православный календарь" 
10.50 "Дежурная часть"
11.15 Х/ф "Возвращение Будулая"
12.40 "Фитиль"
13.00 EECTV1
13.30 "Санта-Барбара"
14.30 "Селеста"
15.30 "Что хочет женщина"
16.00 ВЕСТИ
16.30 Х/ф "Д'Артаньян и три муш­

кетера"
ВГТРК

19.00 Мунхэзула
19.25 Присягая на верность
19.40 "Уянгыншурэ"

20.00 "Сагайсууряан"
20.20 Рек- тайм - время Вашей рек­

ламы!
20.30 Закон и порядок
20.45 "Если б снова начать..." К,40- 

летию Бурятского государ­
ственного телевццения

21.00 "Радио для всех"
21.05 "Ваше право". Ответы на воп­

росы телезрителей 
21,15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и прогноз погоды

РТР
22.00 ЕЕСШ
22.30 ЕЕСТИ-МОСКВА
22.50 Х/ф "Возвращение'Титаника"
02.00 Х/ф "В городе Сочи темные 

ночи"

< * Т И В И К С Л 4
09.00 "Прогноз погоды"
09.30 Хит-парад на ТНТ
09.55 Телемагазин
10.00 "На тропе волка"
10.55 "Прогноз погоды"
11.00 "Магазин надяване"
11,10 Фильм "Попутного ветра, Си­

няя птица"
13.30 "Телемаркет"
13.50 "Недвижимость"
13.55 "Жизнь без риска"
14.00 'Телемагазин"
14.30 Сериал "Королева сердец"
15.30 М/с "Черный пират"
16.00 Сер11ал "Пытливые умы"
16.30 Сериал "Власть желания"
17.30 "На пределе"
18.00 "Первые лица"
18.30 "Из жизни женщины"
18.55 "Протоз погоды"
19.00 "Музыкальные поздэавления"
19.30 Сериал "Дознание Да Винчи" 
20,25 "Прогноз погоды"
20.30 "Спецрепортаж"
20.40 'Телемаркет"
20.50 "Недвижимость", "Погода"
20.55 "Радар-спорт"
21.30 Комедия "Ва-банк" 

 

23.25 "Прогноз погоды","Тёлешр- 
кет"

23.40 "Первые лица"
00.10 "Глобальные новости"
00.20 "Хит-парад на ТНТ"
00,50 Детектив "Пророк смерти"

<9Лриг 'Ус
08.00 "Сегодня"
08.35 Спорт. Метеопрогноз
08.45 Тушитесвет
09.00 "Календарь работ от А. Куш- 

нарееа"
09.10 "Сегодня" с В. Кара-Мурзой
09.40 Спорт. Метеопрогноз
09.50 Т/с "Пси-фактор"
10,55 ТЦ'ТУМЭРМОРИН"предлагает
11.00 День заденем
11.45 Дорожный патруль
12.00 Новости

Перерыв до 17.00
17.00 Дорожный патруль
17.10 "Третья планета от Солнца"
17.45 Победоносный голос верую­

щих)
18.15 Музыкальный подарок
18.40 Т/с "Приключения Шерлока 

Холмса": "Одинокий велоси­
педист"

19.50 ТЦ'1\МЭРМОРИН" греддгэет
20.00 "Сегодня"
20.25 Метеопрогноз
20.30 ТК "АригУС“ М|^дставляет: 

"Армия любимчиков"
20.50 Юм. Сериал "Женаты.. С деть­

ми"
21.25 Товар лицом
21.35 "Календарь работ от А. Куш­

нарева"
21.45 Формула успеха
22,05 Т/с "Экстренный вызов"
23.10 Формула успеха
23.30 Т/с "Агент национальной бе­

зопасности"
00,30 ТЕННИС: Уимблдонский тур­

нир. Женщины Полуфинал.

< # C T D
09.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
10.00 Товарный рад

10.20
10.30

17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00 
20.20 
21,00 
22,00 

< •  
08,00 
08,45
08.55
09.00
09.15
09.30
09.40 
09,50
11.00 
11.20
12.25
13.00
13.25

15.00
15.25
16.40
17.00
17.25
17.55
18.30
19.30

20.30
20.40
21.00
21.25
23.15 
00.00 
00.35 
01.05 
03.20

Музыка на
Т/с "Мелроуз Плейз"

Перерыв до 17.00
М/с" Битлджус"
М/с"Бэтмен"
Т/с "Чарльз в ответе"
Т/с "Морки Минди"
Полное Мамаду 
Скрьтая камера 
Товарный рад 
Клип-презент 
Т/с "Зачарованные"
Комедия на СТС; "Побег в теп­
лые края"

И Т Б
"Сегодня"
"Карданный вал" j/.J
Спорт ‘ - ',1
"Сегодня" !; л
"Впрок"  ̂ ‘
"Большие деньги"
"Криминал"
Х/ф "Транзит для дьявола" ■  ̂
"Сегодня" ■ :
Сериал "Профессионалы" • ''
" Путешествия натуралиста" [' 'Л
"Сегодня"
Х/ф "Адъютант В-о Превосхо- i' ■ 
дительства", 5серия  ̂ '
"Сегодня" • :
"Старый телевизор" :
"Впрок"
"Сегодня"
"Улица Сезам"
"Безрецеггта" ■
Х/ф "Ее звали Никита" ' 
"Крутой Уокер: правосудие ■ 
по-техасски"
"Карданный вал" • :
Музыка на канале
"Сегодня"
Х/ф "Удар лотоса" 1,2 серии ' 
"Женский взглад"
"Сегодня"
"Криминал"
Х/ф "Последняя татуировка" ■ 
Цвет ночи, "Голод"

X
• 0T4j:n • 21-55-97 •

К
Суббота, 7

<«€РТ
08.00 Новости
08,20 Сериал "Нежный ад"
09.15 Мультсеанс
09.40 Слово пастыря. Митрополит 

Кирилл
10.00 "Кто хочет стать миллионе­

ром?" Телеифа
11.00 Библиомания
11.10 Смак
11.30 "Смехопанорама"
12.10 Дневной киносеанс. Х/ф "Ро­

кировка в длинную CTopofiy"
13,55 Здоровье
14.35 Док, детектив, "Приморский 

спрут. Дело 1996 года"
15.05 "Добрыйдень". Избранное
16.00 Новостм
16.10 "Девушки с характером"
17.05 Дисней-клуб: "Все о Микки 

Маусе"
17.35 Премьера программы "Вер­

ные друзья"
19.00 Вечерние H0 B0 CTV1

19.15 "Наследство фафа Орлова", 
Спецрепортаж

19.40 Мисс Марпл в детективе Ага­
ты Кристи "Зеркало тресну­
ло"

22.00 Время
22.40 Комедия "Рожденная вчера"
00,35 Песня года. Лето

РТР
09,30 "Диалоги о рыбалке"
09,55 "Тарзан, История приключв' 

ний"
10.45 "Телепузики"
11.10 "Золотой ключ"

, 11.30 Комедия "Годы молодые"
12.50 ДОБРОЕУГРО, СТРАНА!
13.40 "Сто к одному". Телеигра
14.25 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР

ВГТРК
15.00 Детское время. Мультфильм
15.10 Программа об отдыхе и ту­

ризме "Отдыхай"
15.20Старообрадчество. Вера. Тра­

диции. Истоки
15.40 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
15.50 Забайкальский сад
16.05 Ассорти 
■16.20 Гороскоп
16.25 Примите поздравления 

РТР
18.00 "Пресс-клуб"
18.45 "Ме>едуна|Х)дная панорама"
19.30 "Национальныйдоход"
20.00 МОЯ СЕМЬЯ
20.55 "АНШЛАГ"
22.00 BECTV1
22.35 "Городок"
23.10 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Комедия 

"Спортлото-82". 1982г.
01.05 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Остро­

сюжетный фильм "Злоба"
03.10 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА

<• Т I1BUKC/H
9.00 "Прогнозпогоды", "Телемар­

кет"
9.20 "Недвижимость"
9.30 "Автоэкспресс"
10.00 М/с "Приключения Рекса"
10.30 М/с "Сейлормун снова с 

нами", "Сейлормун-суперво- 
ин" 1-я сер.

11.30 Сериал "Гонки на выживание"
12.40 "Сегоднячко за неделю"
13.30 "Мой зоологический словарь"
14.00 "Час Дискавери"
15.00 "Дознание Да Винчи"
16.00 Сери.'ш "Неукротимая Хиль­

да"
17.00 "Муз1:1к̂ 1льные поздравления"
18.00 "Антология юмора"
19.00 "Прогноз погоды"
19.05 "Телемаркет"
19.30 Сериал "Дознание Да Винчи"
20.30 Сериал "Парадокс"
21.20 "Прогноз погоды", "Недви­

жимость
21.30 Комедия "Ва-банк-2, или от­

ветный удар"
23.15 К, Орбакайте "Это мой мир" 
01,20'"Глобальные новости"

< 9 Л р и г  У с
09,00; "Календарь работ от А. Куш­

нарева"
09.10 "Сегодня"
09.40 Спорт, Метеопрогноз
09.45 Тушите свет
09.55 Наше кино: "Небесные ласточ­

ки" 1 -я с.
11.35 Юм. сериал "Третья планета от 

Солнца"
12.05 Наше кино: М. Жаров в филь­

ме "Путевка в жизнь"
13.45 Тушите свет
14.00 Новости
14.10 Погода
14,15Т/с "Агент национальной бе­

зопасности": "Свет истины"
15.25 Интеллект-шоу "Я знаю все"
16.20 Наши любимые животные
17.00 Юм, сериал "Женаты,, С детьми"
17.30 Жизнь в Слове
18.00 Товар лицом
18.05 Дорожный патруль
18.15 Т1Д 'ТУМЭР МОРИН" предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.50 Т/с "Агент национальной бе­

зопасности": "Петя и Вол"
20.00 "Сегодня"
20.25 Формула успеха
20.40 Т/с "Пси - фактор" 
21,35"КалендарьработотА, Кушна­

рева"
21.45 ТЦ 'ТУМЭР МОРИН" предпагвет
21.50 Юм, сериал "Женаты,, ,С деть­

ми"
22.20 Формула успеха
22.40 Комедия "Дорогой Боженька" 
00.40 Теннис: Уимблдонский турнир

<#€ТС)
09.00 М/ф "Бетховен"
09.30 М/ф "Назад в будущее"
10.00 Товарный ряд
10.20 Музыка на СТС

10.30 "Улица Сезам"
11.00 "ЧаккФинн"
11.30 Кино наСТС: "Маленькая мисс 

Маркер"
14.00 Кино на СТС: "Ночь страшно­

го суда"
16.30 Мировой реслинг
17.30 Т/с "Клеопатра 2525"
18.00 Товарный рад
18.20 "Осторожно, Модерн-2"
18.30 Стильные штучки
19.00 Клип-презент
19.30 Шоу-бизнес
20.00' Т/с "Зена - королева воинов"
21.00 "Скрытая камера"
21.30 "Полное Мамаду"
22.00 Кино на СТС: "Кровь и вино"
01.00 Мистер Ужас представляет,.. 

"Незваный гость"

< # и т с
09.00 Мир приключений и фантас- 

тмки."НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
СУПЕРМЕНА"

10.16 "РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ". 
Программа Павла Лобкова

11.00 "СЕГОДНЯ"
11,45 "ПОЛУНДРА", Семейная игра
12,25 "КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС"
13.00 "СЕГОДНЯ"
13,20 Криминал, "ЧИСТОСЕРДЕЧ­

НОЕ ПРИЗНАНИЕ"

13,50 Наше кино,Дмитрий Харатьян, 
Александр Демьяненко, Бо- ’ 
рислав Брондуков, Региман-: 
тас Адомайтис и Александр : 
Соловьев в приключенческом : 
филы^е"ЗЕЛЕНЫЙ ФУРГОН",:
1 и 2 серии ;

16.25 "КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ", !
"КОНОПЛЯНЫЙ РЕЙС" :

17.00 "СЕГОДНЯ" :
17.25 "ДОГ - ШОУ», Я И МОЯ СОБА- :

КА" :
18,05 "НАМЕДНИ-81"
19,10 Боевик"ИЛЛЮЗИЯ УБИЙ- : 

СТЕА"
20.15 "СЛУЖБА СПАСЕНИЯ"
21.00 "СЕГОДНЯ" :
21.25 ПРОФЕССИЯ РЕПОРТЕР, Ми- :

хайл Крикуненко 'ЧПо дороге ' 
к Богу" ■

21,45 Х/ф "СМЕРТЕЛЬНОЕ ОРУ-: 
ЖИЕ-3" :

00,00 "СЕГОДНЯ" :
00,40 Сериал, Дмитрий Харатьян, • 

Ирина Шевчук, Лариса Лужи-1 
на и Сергей Никоненко в ко- ’■ 
медии "КУРОРТНЫЙ РОМАН",: 
фильм 2-й"ПЕРЕКРЕСТОК  ̂
СУДЬБЫ" :

02.15 Цвет ночи, "ГОЛОД" ■:
I'/

/

ПРИНИМАЕТ ЗАЯВКИ НА ПОСТАВКУ 
МИКРОАВТОБУСОВ ИЗ ЮЖНОЙ КОРЕИ

I!
iD  ш О ■

У.//

ВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ. ГАРАНТИЯ
Тел.: 34—72—58, 34—26—13
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Программа ТЕ и радио

Воскресенье, 8
< •

'08.00 
: 08,15 
:09.10 
,109.40 
' 10.10 
: 10.25 
П 1.00 
■ 11.10 
; 11.30 
: 12.10 
: 13.50 
: 14.15 
: 14.45 
115.25 
i 16.00 
; 16.10 
; 17.05 
! 17.35 
! 18.00

' 19.00 
: 19.20 
119.40 
; 21.35 
; 23.30 
; 00.50 
>01.40

09.20

^10.50
11.40
12.20
13.00 
13.55 
14.30 
15.10
16.00 
16.20 
17.20

€ Р Т
Новости
Сериал "Нежный яд" 
Армейский магазин 
Дисней-клуб: "Русалочка" 
"Ералаш"
"Ускоренная помощь" 
Библиомания 
"Непутевые заметки"
Пока все дома 
Комедия "Дача"
Сами с усами 
Утренняя почта 
Клуб путешественников 
"С легким паром!"
Новости
"Девушки с характером" 
Дисней-клуб: "Черный плащ" 
Умницы и умники 
Живая природа. "Правда о 
птицах"
Вечерние новостм 
"Болливуд - фабрика грез". 
"КЕН"
Триллер "Е постели с врагом"
Времена
"Тысячелетие"
Х/ф "Охота на лис"

"Нам 10 лет". Детский музы­
кальный театр "Непоседы" 
РУССКОЕ ЛОТО 
18.55 "ТЕ БИНГО ШОУ" 
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА! 
"АНШЛАГ'
"Городок"
ФВДРАЦИЯ 
ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС 
EECTV1
ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ 
"Вокруг света"

18.20 "Фитиль"
18.30 Х/ф "Амазония"
20.05 Х/ф "Рыцарский роман"
23.00 "Зеркало"
00.05 Х/ф "Посл^онееделоВаренао"
01.50 ОлегЛундстрем. "Живая ле- 

гецлэ"

< •  Т ИВИНС/Н
09.00 "Прогноз погоды" 

"Телемаркет"
09.20 "Недвижимость"
09.30 "Актуально-насущно"
10.00 "ТелеБом"
10.30 М/с "Сейлормун - супервоин"
11.30 "Гонки на выживание"
12.40 Александр Маршал
13.30 Сериал "Есе о собаках"
14.00 "Неизвестная планета"
14.30 "НХЛ. Короли и свита"
15.00 "Дознание Да Винчи" 
16.00T/C "Неукротимая Хильда"
17.00 "Музыкальные поздравления"
17.30 "Мы и наш город"
18.00 Мелодрама "Двое и одна"
20.15 "Телемаркет"
20.30 "Парадокс"
21.20 "Недвижимость"
21.25 "\/1с1еоГид"
21.30 "Телекоктейль на троих"
22.00 "Жизнь без риска"
22.05 "Однажды вечером"
23.15 "Хит-парад на ТНТ - Итоги"
23.50 Ночной канал "Для тех, кому 

за полночь"

<*Лриг Ус
09.00 "Сегодня”
09.30 Спорт. Погода
09.40 Дорожный патруль
10.00 Х/ф "Небесные ласточки" 2с.
11.15 Скандэлы недели
11.45 Док. сериал "Самые громкие

12.15
12.30
14.00
14.15
14.20

15.20
15.55
16.20
17.15 
17.25
17.55
18.00
18.30 
18.50

20.00
20.25
20.45

21.40
22.00
22.05
22.35
00.45

презступления XX века" 
Дорожный патруль 
Наше кино: "Сильва"
Новостм
Погода
Т/с "Агент национальной бе­
зопасности": "Петя и Вол" 
Интернет-профамма "СЕТЬ" 
"Есе в сад"
Вы-очевидец 
Дорожный патруль 
Благая весть 
Товар лицом 
Музыкальный подарок 
Формула успеха 
Т/с "Агент национальной бе­
зопасности": "Скрипка Стра­
дивари"
"Сегодня"
Формула успеха 
Ток-шоу "В нашу гавань за­
ходили корабли"
Дорожный патруль 
Товар лицом
Юм. сериал "Женаты... С д етши" 
Х/ф "Милосердие"
Теннис: Уимблдонский тур­
нир. Женщины. Финал

<#стс
09.00 "Один в кубе"
09.30 "Отражение"
10.00 Товарный РИД 
10.20 Музыка на СТС
10.30 Улица Сезам
11.00 "ЧаккФинн"
11.30 Х/ф "Боевойфургон"
14.00 Х/ф "Лимонадный Джо"
16.00 Кино на СТС: "Джо Кидд"
18.30 "Троицкое слово"
18.45 Товарный ряд
19.00 Клип-презент
19.30 " Осторожно, модерн - 2"
20.00 "Первое слово"

20.30 Мо;юдожены
21.00 CB-Qjoy
21.30 Комедийный кваргет
22.00 Х/ф "Ераж/дебноенггмерение"

09.00 х/ф "ДВОЕ И ОДНА"
10.45 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ
11.00 "СЕГОДНЯ"
11.50 Х/ф "НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

СУПЕРМЕНА"
13.00 "СЕГОДНЯ"
13.20 "ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД"

13.55 х/ф "УТРЕННЕЕ ШОССЕ" 
15.45 "БЕЗ РЕЦЕПТА"
16.20 "ПУТШЕСТВИЯ НАТУРАЛИСТА'
17.00 "СЕГОДНЯ"
17.25 "БОЛЬШИЕ РОДИТЕЛИ" 
18.05Х/ф "ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА" 
19.15 Х/ф "БОЛЬШИЕ ГОНКИ"
22.20 "КУКЛЫ"
22.40 Х/ф "КУРОРТНЫЙ РОМАН" 

"ЧАРЫ"
24.00 "СЕГОДНЯ"
24.40 Цвет ночи. "ГОЛОД"

гггттт; [G

з г ь щ п з и з д э
стенки, кухни, шкафы плательные, 

/ шкафы для книг, столы кухонные, 
письменные, комоды, 

кровати, тумбы 
под телевизор и 
диваны , кресла

столы руководителя, 
шкафы для книг, 
компьютерные 
столы, модули,] 
стеллажи

столы, скамьи из 
массива сосны, 
бар-стойки,
В И Т р И Н Ы 'Г О р К И

размеров и конструкции, 
i в том числе по эскизам заказчика

Аярм; уиД СЛО ЧШ аСАЯ,!! S33-1M7
дереаоо6рабэ1ъваои*« стан» 

Т  (в т.ч. в нерабочем состоя*»), 
V  гмлсмэгериал, ДСП, ДВЛ

С

П р о п ы ш л о н н о *  ф и н а н с о в  а л н о м п а н и л  
« Ы лан-Ы дянсниИ  ави аци онн ы й  завод»
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агаат:
Сельсмоховямствеиную технику 
U )апасмыс части:
• ('емокосилка уиинсгк.ч«;п.ман КС<1>-2 1
• Грполп коииыс
• Пчмельчигсль кормов ИКМ-О.К 
" Головка ножа к сснокосилкс
• Спинка иожа к сснокосилкс
• 11ружииа к сснокосилкс
• 11ружииа (палец ворошилки)
• Нож ссгмсн nibiii к сеи0к1килкс
• 11алы1еиы11 брус
• Корпус пальца'жсиснфика с крмшко»» 2S5-0 ! pvo
• Шатун
• Ьолт лемеха с г ahKoii
• Доска полония 
Салово-оюролиым иивсшарь:
• Ра ч(фычгиватсль 2-х иилон
• Грабли
• Тяпка
• Кос<'»отбивалка ручная 
С'псцолсжла:
• Сапоги KMpi.. iX'tJHi.. рыбацкие
• Костюм полевой ( камуфлнров )
• Ксчпюм пр<ггпво )нце<|)алн1иьн1• 1 lii'ivvnKinmii'iitii

i 7‘)KV()0 руб 
pv6

12U*'-5> pu'> 
руб. 

12607 руб
5-25 pv6
I().()() руб
6-57 pv6, 
7У9-7Х py

.■''()S-̂ )5 pvo 
4-00 pv6' 
50-04 pv6.

VO.
15 H
30-3X py 
,V>-96 pv6. 
\25-M руб

от 113-94 руб 
327-60 pvo. 
29K-S0 pv6. 
3S0-(M) руб. 
2O8-S0 руб 
60S-(H) руб. 
о г 28-1К)руб. 
отХК-КО руб. 
274-.Я5 pv6 . 
О142-К0 pv6

or 7S- .v6.

* 11олукомоинси->н
* Иефовка (ппормонка)
* Ьотникис высокими берцами
* 11ило1ка нс11Лоновая. бс11сболка
* Футболка белая, черная, камуфл,
* Туфли же11ские«Сабо»
* 1 Годтлемннк
* I к'рчаткн. рукавицы
* Халаты темные, белые
* Каска «Стротель»
* Маска юкаря
* 14'снира 1ор«.Чснесгок»
* Ко1лп мои герские
* 11оясс'1раховочны»1. nixvioxpaHHi.
* Наунншкн нротипотумные 
Лолкн:
* Гребная лолка «Нерпа» (клепаная)
* Гребио-могорная лолка «Са»1ла»
(сгеклопластиковая)
* I'pc6noii «Ту И1к-кари>п»
{сгеклонлас1икон»аи)
Л также:
* Панель боковая ВЛ 2̂121
* Крыло ИЛЧ
* Д»ерьпсбо|Ч.‘ ИЛ ^2109.()5
* Умы валы тк наио;н>ны>1
* ( тральная  машина «1>е.чка-10М*>н {анаснг.юч.кчи к нсн
* П »ле]Н1Н ш  поли и плена (крышки. рукомо|!никн и i л )
* Инсгрумен t cjicvapHbiil. рсжушии
* ( 1апки иисюльныеснер.'ньтьные. абра шнныс
* I Ьюмба СМИ и нова я <|)7. 10{ 1 кг) 107-10 руб,
* 11олиамилныс ipocbi. шнуры, нпш. пх'ьма и ; л

со

or 7-75 руб 
S-IX ру( 

47*65 руб. 
75-23 руб. 
4-21 руб, 
1У)-41 руб. 
479-0S руб. 
S9-62 руГ),

1 9 , ' < 0 2 - 0 0  р у б ,

1 6 . ^ 6 ^ 6 0  р у б

1 2 Х 7 4 - 6 Х  р у б .

4 I S - 0 0  р у б ,  

, V ) 4 - I 5  р у б  
S N K - 0 0  р у б .

ОQ)
О
ь
S

%q
с
с
с
Qгаm
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Магазин «АНТЕЙ», уп. Заиграевская, 3. Теп.: 25-30-71, 25-30-60. 
пос. Авиазавока. (рядом со зданием администрации поселка).

С Е Т Ь  М А Г А З И Н О В  ' Г А Р А Н Т И Й Н А Я  М А С Т Е Р С К А Я

СТРОИАРСЕНАЛ
САНТЕХНИКА Г|14П1|Н.1 И ус. 1>1 Н 14-1111|фнин|кж»11ы

ЗЛЕКТРО- 
БЕНЗО-‘
РУЧНОЙ
а в т о м о б и л ь н ы й

« С1ТЕЛКА»ТЦ«ПМЭР МОРИН», ПАВИЛЬОН №15,3>,ТЕЛ./ФАКС| 34-97-66,
^ 21-25-52)

МЕЛЬКОМБИНАТ, РЫНОК КРЕСТЬЯНСКИЙ, ЗАЛ ПРОМПЖАРОВ

:  X . г  ' СМЕСИТЕЛИ

I/  БОЙЛЕРЫ Щ
ТЕППОВЕНТИЛЯТОРЫ Ш

М еИ нзпн  «.Лнтей» д о чер н ей  комп.)- 
/  i / l l i  \  m il l  «Ул<1 н-Уд »н( K in i (П и ы ц н он м ы и  з<1- 

^ вод» llp(^Л^(lГtU^■i T I O K S ' I l d  1Ч‘Л Я М  ш и р п ки и  
.K C11|JTHMCE1T TI^)ЛИd^tllЛIП,IX ИИ ГСИ, Т(Ч I, 

V  у  му. (Ч 'тки  Tcipin.ir и 1)(>,м,1'|)т.т1‘, iiiiiypE.i 
pd i.MiMMoi'o вида и тр о сы  рыболоп-
ПЬК' и лодочт.тг, которы е Гингоднря цс'лому ряду 
ценны х  СТП'ЦИс|)ИЧ('ГКИХ сво й с тв  1к|ХОДЯТ мтиро- 
КОС прим енение в Р<| (ЛИЧНЫХ ОТ]><|СЛЯ\ ll|)ONH,llll- 
.M'llHOC'IH и сельского  ХОЧЖ'ИТВс!.

Н и т ь  п о .м ы м и д н ая  д ля р ы б н о й  п р о м ы ш л е н ­
н о сти  И С Н О Л 1 .  (у е тс я  для и и н т о в л е н и я  <'етен и 
р .|:)личиого  вида о с н .и т к и , Г>оПин<1 - 2,5 кг. по 
цене 176,72 руб.

Н и ть  по ли ам ид ная  кр уч е н а я  и<т1ол 1. tycT< я д,\я 
И:||<1ТОВЛеНИЯ ры боловно !! OC IIdCTKH и сбруи . Pdt- 
рывн<1Я HiH'py:)Kd: по норме - 200 1!/м, (|)dKTH4ec- 
ки  - 200,4 н/м. М о то к  - 300 м по цене 33,60 руб.

Т есьм а  из полиам ид ной  нити : обвя (очная, пле­
теная, дeкopdтивпdя — исноль:(уется  в культурно- 
б ы то вы х  целях. М о то к  - 25 м. но цене от 23,80 
руб.

Ш н у р  п о ли ам ид ны й  плетены й , 1’а:(рывН11Я iw- 
гр у :ж а : н о р м а ти в н а я  - '100 11/м, (| )а к ти ч е ск а я  - 
940 Н /м . И сп о л ьзуе тс я  в б ы т у  для yndKOBKH и 
обвя-жи. М о то к  - 75 м. но цене 102,90 руб.

Ш н у р  п о ли ам ид ны й  кр уче н ы й , Pdipi.UlHdH Hd- 
rp y  iKd; но р м ати в 1к 1Я - 10700 И /м , (|)dKTIlчecкdЯ - 
151,50 И /м  М о то к  - 150 м по Ц ( Ч 1 е  205,ВО руб. 

Ш н у р  п о л и ам и д н ы й  б ел ье во й  П])елна 1начет 1 

д/ля 6i.rroBi.ix целей Pd ^pывнdя Mcn'j)y,iKd; но|)МсГ 
т и в 1и1Я - НООИ/м, (|)<1ктиче ( к<1Я - М9'1 И /м , 1 и, м 
по цене 1,35 руб

Ш н у р  п о ли ам ид ны й  с нап олнением . Культу])-  
но-бьггового Hd iHd4eHHH, т<1кже ц< п о л ы у е т с я  в

ге\ь< кпм  Х о зяй стве  Ра 1р ы в н а я  нагр узка : норма- 
ТИВН.1Я - 1000 И /м , ||к1ктиче< кая - 1840 И /м . М о  
Г О К  75 м по цсч|е 157,.50 руб.

Ш н у р  п о ли ам и д н ы й  р ы б о л о вн ы й , Исполь:)ует- 
ся  в p i . i 6 o \ o B H o i i  н р о м 1 . 1 П 1 л е н н о с т и  Ра:([)1.1ВНдЯ 
H .irp y  i K d :  iie  M eHei' - 1500 И / м , ( | ) а к т и ч е с к и  ■
159811/м М о то к  - 25 м но цене 29,40 руб.

Ш н у р  п о ли ам и д н ы й  ф а л о вы й  Ф  8мм. Ра:(рыв- 
Нс|я Hd ipytKd: нopмdTИilHdя - 8000 И /м , (|)актичсс- 
К.1Я - 9100 И /м , 1 н, м но ц(Ч1е 19,80 руб.

Т р о с и к  р ы б о л о в н ы й  и з  п о л и а м и д н о й  нити: 
н р е д н а зн а чен  ,\ля и и 'о то вл ен и я  р ы б н о й  ociidCT- 
ки, Tdкж e и< полы уется  в бы ту, Ра:»рьп1пая нагруз- 
Kd: не Mi4iei> - 140 И /м , |)1ак ти че ск и  - 142,7 И/м.
М о то к  - 100 м но цене 283,50 руб.

Т ро с ло д о чн ы й  из п о ли ам ид но й  нити , Исполь- 
:1уе тся  в к у л ь гу | 1но-бьгговых целях и ры бной  про- 
мы нь\еииости . За  1 и, м - 16,80 руб.

Н прод аж е нм сч 'п  я сельскохозяйс тв (ч {и а я  тех­
н и ка  и :кП1а сн ы е  части  к ней, садово-ого 1)од|п.ш 
н и в е н т а р ь ,  T o nap i.i х о :)я й с т в 1 'н п о - б ы т о в о г о  и 
с п о 1)т и в н о - ту р и ст и ч 1ч кого  на п ш ч е н и я , чулочно- 
н о с о ч н ы е  и (делия, сн ец од еж д а , ср е д ства  индИ' 
внд уальнон  :кпциты, изделия и:| П0ли:)тилена, ме- 
таллслгзделия и ра:1л и чм ы й  и н стр ум ен т ,

03UdK0NTHTbCH С пр од укц ией  вы  м о ж е те  в ма- 
r i i : in i i ( ‘ « Л и т с й » ,  р а с п о л о ж е н н о м  п о  <1д р о су : 
г. Улсш -Уд:), ул . 3<111гр(1свсК(1Я, 3, те л .; 25-30-71. ; ^ и т с л  

Носегнтс наш магазин!
>' пас ссм. нее, что вам нужно

■Магазин «АНТЕЙ», уп. Заиграевская, в „ 
Твл.и25-;Щ-71. 25-30-60,Щ^Ц^ 

ПОС. Авиазаводе, фядом со зщаниём 
администрации поселка)
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ОАО «СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД»
ПРЕАЛАГАЕТ:

Номенклатура сельхозмашин, агрегатов, запасных частей к ним

1. СЕНОКОСИЛКА
1 1 Ь т и м л к  с о н п к о г и п к и  K t < r  ? ,1  
1 2  П р и ж и м  и о ж «  K f l - 2 0 2 / ,  К С - 2 , 1 
1 3  Р ы ч а г  п о д ъ о м ^ !  п о п о т н у  К - 2 0 1  7 
1 4  П п п с т и н а  п р о т и в о р о ж у ш м я  К С - 2 , 1 / 0 П  0 2  
1 5  С е г м е н т  н о ж а  б е з  H i j c G H K M  
1 б  Э к с : ц е н т [ т к В К Н  3 1 0  К С - 2 .1  
I  7  [ ' ( ) П о в к а / к 1) { ) п у с  г к ^ д ш и м н и к п /  К Н Ь  2 ? > 5 А  
1 А  [  о п п в к а / к о р п у с п о д ш и п и и к л /  К Н В  0 2 2  И Л  

1 9 1 о л ( ) й к а К И Ь  З Ю К С  2 .1  
1 1 0  П о п о с п  н о ж о о л я  K f 1- f S 4 0 1  
1 11 и ) н т у н К Д П - 3 4 А
1 1 2 U J o c T o p H H Z - 4 2 . M  -4  К Р Н  2 , 1 0 3  П 11 Л  
1 1 3  Ш е с т е р н я  ^ - 4 9 , м - ^ 4 К Р Н - 2 1 0 3  6 0 / Л  
1 1 4  Ш е с т е р н я  Z - 4 2 . M --4  К Р Н - 2 , 1 0 3  6 0 8 Л  

1 1 ! И ^ а п к р о т и ц и о н н о и  к о с и л к е K P t I  2  1 0 3 С > 0 4 Ь

3, ЗЕРНОУБОРОЧНЫЕ КОМБАЙНЫ 
"ЕНИСЕЙ -1200"

3  1 В п п к К П П  ' Р н и г о и  1 2 0 0 ’
3  2  Ф п а н е и  к  в п п у  К П П  
3 , 3  В т у п к л  к  0 п л у  K f i n  
3  4  K f - i M n n e K T  в п л .1 К П П  
3  S  Д и с . к  в ; | р и я т ( ) [ ) П  ж а т к и  
3  6  Ш к и в  м о т о р н ы й  
3  /  К о ж у х  п о н т и л н т о р п  
3  П  f l o n a r . T b  в е н т и л я г о р п  ( к о м п л е к т  5  u j t  )  
3  9  П р и ж и м  н о ж п К П - 2 0 2 7  
3  1 0  ( 1л а с т и н ; |  ( 1[ Х ) Т и в о { Ч ' ж у щ п я  
3  11 C r t M O H T  н о ж а  с н а с ( ? ч к о й  
3  1 2 В п п К И С 0 2 1 В  
3  1 3 l U e n e p H f l Z = 3 G . M ^ 3 , S  
3  14 111о г , т ( ‘ [ ) и я Л ^ 1 7 , м - 4 , 2 Ь  
3  1 5 I 1I ( m : t o p h h Z ^ 3 2 . m  4
4, СЕЯЛКИ1 1 G  В а л  к  р о т а ц и п м н о й  к о с и л к е  К Р И -2  U ) 3 ( i 0 3 A  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 1 7  l J J c . 4 . i ( ! p H n K n H H 4 0 i : K n n Z = ? O M -  1) К Р И  ̂ , t O : ) G O ( i  .1 1 K n i i « , o  з у б ч п т о р  С У П  Ю 2 Ь .  Z - - : ) 0 .  м  к С . а П  3 , 0  В  I  Г Ь ' Ч Ь  f . , u i n , i H
1 т а и ^ с ю р н я к п н и ' ю с к п я г г в м  ! ) К Р И  ? ,1  4  2  К ( 1 | 10 С 0  3 У Г 1Ч П Т ( ) С С У 11 Ю З Ь ,  м :  Ь .  к С З П  3,(5  8  2  К р о п п т ь  Д ( ! 1 г , к : 1 н
1 1 9 0 ( ъ к р о 1 а ц и о н н о й к о ™ л к о К Р Н - : М  ■ !  3  K d r i i T o  , 1у Г ) ч а т о о  С У П  1 0 9 Л ,  7 - - Z 6 , м  ^ Г ) ,  к  С З П - З . П  Я  3  Н . | Г ю | 1 с т и п п о и и
1 2 0  Н о ж  к  р о т а ц и о н н о й  К 0 С И 11К ( !  4 - t  К п п о г о  з у П ч п т о о  С З Г  O O f j A ,  м - 6 ,  к  С З Н  3 , 0  Н  4  С т о (1
2  Г Р А Б Л И  4  5  К о п о с о з у б ч а т о о С З Г О О П Я .  / - - 3 0 .  ы - 0 , к С З П  3  0
2  1 З у б о д о р ж а т о л ь н п н  п л а с т и н а  4  б  К о л е с о  г у б ч а т о е  С З Г 0 0 1 2 1 ,  Z  - 1 7 ,  м  - G ,  к  ( ' З Г '  t - ‘
2  2 Г р о б л и н а Г В Р -6  4  7  В т у л к а  С З Г 0 0 1 1 В  к  С З П - 3 .(5
2  3  З у б  г р а б е л ь [ ) ы й  Г П П  б  4  8  В т у л к а  и з  к я п р п л о н а
2  4  В т у л к а  Г В К 0 0 6  5  Т [ ) а к т о р а  т и п а  ' Ъ о л а [ ) у с ь " ,  Д Т - 7 Г ) .  Т  t i > O . K  7 0 1
2  5  П а л е ц  н а р у ж н ы й  Г В К  6 ^ 7  5  1 Ш е с т е р н я  Z = 2 1 ,  м - 4  К П П  Г  - 2 5
2  6  П а п о ц о н у т р е н н и й  Г В К  6 0 3  5  2  Ш е с т е р н я  Z - 3 4 ,  м - 4 ,  К П П  Д 1 2 5  ' '
2  7  К а р к а с  п а л ь ц е в о г о  к о л е с а  Г) ,3  Ш е с т е р н я  Z - 2 1 , К П П  Т - 2 0

5  4  В а л  м у ф т ы  с ц е п л е н и я  н а  т р а к т о р  Д Т -75 

б. АГРЕГАТЫ
6  1 К у л ь т и в а т о р  К П Э - 3 . 8
6  Р  К а т о к  в ы р а в м и в а т о п ь  К В -4  
б  3  Г  р а б л и  к о н н ы е  п о л е р е ч н ы е  К Г  -1
6  4  С а д о в ы й  к у л ь т и в а т о р
7  З А П Ч А С Т И  К  А Г Р Е Г А Т А М  
7  1 Н о ж л л а с т о р о л а С Т З -4
7 2  Н о ж  п л а с т о 0 е з а  С Т З -6  
7  3  Р е с т а в р а ц и я  п а п  с о ш н и к а  
7  4  Ь о п т  л с м с ш н о й с  г а й к о й  М - 1 2  д л  5 0  
7  5 Б о п т М . 1 2 л п  6 0  
7  6  П а л е ц  к о п н о в о з а  
7  7  П о д ш и п н и к о в ы й  у з е л  н а  К В -4  л  1 , 3 -1  
7  8  С в а р о ч н ы е  р а б о т ы  п о  р е м о н т у  

з в е з д о ч е к
7  ^ И ’ о с т а и р а ц и я  н а т я ж н ы х  р г ) л и к о в  .
8, ТОВАРЫ НАРОДНОГО П О Т Р Е Б Л Е Н И Я

8  Ь Т а б у р е т
Н  П  К о н к ' и н с ' р  д л я  м у с о р а
8  i  y p H a ’ T l H H r B H H "
9. ЛИТЬЕ
9  1 1 т  ц в е т н о е  п и т ь е  ( л а г у н ь )  
9  2  1 т  ч у г у н н о е  л и т ь о
9  3  1 т  ц в е т н о е  г ш т ь о  
9  4  1 т  ( л а п ь н о е  п и т ь е

Houiefliuero сотовый тепефои «Моторола 3788» и докумонты но имя 
Варнакова Р В., просьба вернуть за вознаграждение. Раб. тел , 22-35-39

Адрес: 670000, Россия, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коравальмая, 32 
(3012) 2-1-33-55 • служба маркетинга, сбыта и коммерции.


